
Dienstag
Route 1:
Stadtteil Haltestelle An Ab

Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 08:00
Lich VHS Parkplatz 08:07 08:15
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 08:17 08:25
Ober-Bess. Ober-Bessinger Pforte 08:40 08:45
Ober-Bess. Hauptstraße, Hässelstraße 08:47 08:55
Nieder-Bess. Kreuzung Schießhain / Holzweg / Schusterg. 09:00 09:05
Nieder-Bess. Friedhof 09:08 09:15
Lich VHS Parkplatz 09:35 09:40
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 09:45 09:50
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 10:00 10:15

Route 2:
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 10:15
Langsdorf ev. Gemeindehaus 10:19 10:25
Langsdorf Esmer pizza, Oberstraße 12 10:27 10:30
Bettenhausen Haltestelle Obergasse 10:34 10:40
Bettenhausen Untergasse 26 ,Parkplatz DGH 10:42 10:45
Muschenheim Haltestelle Rathausplatz 10:50 10:55
Muschenheim Friedensstraße 21 10:57 11:00
Birklar vor der H.stelle Muschenh.Str.16/Birkenstr. 11:04 11:10
Birklar Haltest.  Neue Licher Pforte 11:11 11:15
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 11:18 11:25
Lich VHS Parkplatz 11:32 11:35
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 11:38 12:30

Fahrplan mit Haltestellen und Zeitangaben



Donnerstag
Route 3

Stadtteil Haltestelle An Ab
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 08:00
Eberstadt Haltestelle Arnsburger Straße 08:38 08:40
Eberstadt Butzbacher Str. 19 / Dorf- und Kulturladen 08:41 08:45
Muschenheim Rathausplatz 08:51 08:55
Bettenhausen Untergasse 26, Parkplatz DGH 09:01 09:05
Bettenhausen Obergasse 09:07 09:10
Langsdorf Esmer pizza, Oberstraße 12 09:14 09:20
Langsdorf ev. Gemeindehaus 09:21 09:25
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 09:32 09:35
Lich VHS Parkplatz 09:37 09:40
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 09:48

Route 4
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 10:15
Birklar Mittelstraße 18 10:19 10:25
Birklar hinter der Haltest. Muschenheimer Str. 5 10:27 10:30
Muschenheim Rathausplatz 10:32 10:35
Muschenheim Friedensstraße 21 10:37 10:40
Arnsburg Parkplatz vor dem ehem. Restaurant 10:42 10:45
Lich Parkplatz VHS 10:52 10:55
Lich Stadtturmcenter / REWE Parkplatz 10:58 11:05
Lich Carl-Benz-Ring / ALDI Parkplatz 11:11


